
CF 1 WILLIOT Elise 82678656 C.T. Montgeron 10 91 009 96,5 101,3 95,9 100,0 102,4 95,6 591,7

585,0 2 CONFAIS-CHARRIER Jeanne 82678635 O. Club  Giffois 10 91 003 96,6 95,2 94,7 97,6 98,2 98 580,3

3 TRIBOUT Elora 82518416 C.T. Palaiseau 10 91 655 90,8 97,2 95,3 91,0 93,9 92,9 561,1

4 LAMOUREUX Elsa 82718512 C.T. Palaiseau 10 91 655 89,9 75,5 89,5 86 85,6 79,7 506,2

CG 1 BRISSON Raphaël 82647562 C.T. Hurepoix 10 91 222 94,6 93,0 95,0 96,9 93,7 95,1 568,3

606,0 2 CARO Victor 82484600 C.T. Palaiseau 10 91 655 93,1 94,4 96,2 92,8 96,3 91,5 564,3

3 LE MOAL Melvyn 82460686 E.G. Etampes 10 91 497 90,3 91,0 98,5 94,5 90,5 98,7 563,5

4 CAZE Nathan 82479635 C.T. Montgeron 10 91 009 87,5 72,8 89,4 78,2 79,2 87,3 494,4

5 MAZOUZI Rayan 82458259 L.C. Villemoisson 10 91 007 78,0 82,2 78,8 82,8 80,3 72,6 474,7

6 DURON Thibault 82736068 C.T. Montgeron 10 91 009 74,6 72,9 79,1 77,4 74,2 76,5 454,7

7 BRESSAND Alric 82748955 L.C. Villebon 10 91 653 70,3 73,1 72,9 71,7 78,2 65,9 432,1

8 BAROUKI Lucas 82752588 C.T. Palaiseau 10 91 655 82,7 68,9 61,7 59,7 73,4 56,7 403,1

9 BENTZ Lucien 82581443 C.T. Montgeron 10 91 009 64,5 52,4 66,3 60,6 59,4 62,7 365,9

JF 1 THURET Margot 82583753 L.C. Villemoisson 10 91 007 97,7 100,9 99,6 99,7 99,0 100,6 597,5

604,5 2 LE LIEVRE Solen 82484214 C.T. Palaiseau 10 91 655 97,3 100,7 99,0 100,0 96,5 99,3 592,8

3 VAYRETTE Mélissa 82437490 E.G. Etampes 10 91 497 97,5 93,9 91,0 94,9 100,8 96,1 574,2

4 LE MOAL Laura 82435362 E.G. Etampes 10 91 497 96,3 85,7 93,2 91,3 93,2 84,5 544,2

5 MALAQUIN-RAJ Tatiana 82717885 C.O. Courcouronnes 10 91 200 88,7 89,0 74,8 89,9 88,9 84,2 515,5

DNC PROVOST Marie-Camille 82631454 L.C. Villemoisson 10 91 007 0,0

JG 1 PESCE Hugo 82597262 L.C. Villemoisson 10 91 007 92,7 86,5 91,2 91,9 95,6 90,5 548,4

603,2 2 RIGO Lucca 82647560 C.T. Hurepoix 10 91 222 87,5 93,1 90,9 94,8 89,4 91,3 547,0

D1 1 MORIN Sandy 2615966 C.T. Hurepoix 10 91 222 103,2 103,7 103,5 102,9 103,8 101,0 618,1

621,5 2 RIEUX Lucille 3026636 C.T. Hurepoix 10 91 222 100,6 100,1 99,9 101,4 100,8 101,5 604,3

3 DURAND Tiphaine 2800206 C.T. Hurepoix 10 91 222 101,9 96,2 99,0 103,8 99,1 100,9 600,9

4 DEROME Aurélie 82672699 O. Club  Giffois 10 91 003 93,9 96,4 86,9 94,9 88,4 94,9 555,4

5 LEMIERE Audrey 3440370 C.T. Hurepoix 10 91 222 89,1 88,4 90,3 95,3 86,5 94,8 544,4

HM HERON Mélanie 82554175 E.G. Etampes 10 91 497 87,3 87,7 84,4 86,6 89,4 83,4 518,8

D2 1 POTELLE Delphine 82614765 A.S. Ollainville 10 91 303 101,0 94,5 96,3 93,6 98,3 97,9 581,6

581,1 2 PAGES Cécile 82480645 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 90,3 98,6 96,3 94,3 96,0 89,4 564,9

3 ROSSIN Laurence  3340091 L.C. Villemoisson 10 91 007 87,7 94,4 92,4 84,9 89,2 91,2 539,8

4 LEBON Sylvie 82482942 A.S. Ollainville 10 91 303 83,4 92,5 80,1 87,8 91,3 90,7 525,8

D3 1 NOVO Noëlle 2655998 C.T. Palaiseau 10 91 655 98,5 88,9 91,7 87,8 90,4 97,4 366,9 554,7

386,3 2 BONNIER Odile 3459939 A.S. Ollainville 10 91 303 92,7 86,2 89,9 91,7 91,0 87,3 360,5 538,8

3 LAPLANCHE Colette 82589387 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 77,6 74,3 79,3 72,4 303,6

S1 HM PEUVREL Nicolas 3108238 A.S. Ollainville 10 91 303 100,4 101,2 102,7 102,4 100,8 98,9 606,4

609,6 1 RIGONDAUD Adrien 82488089 Etréchy T.S 10 91 833 98,4 100,5 99,5 98,1 101,2 100,6 598,3

2 GIARDINETTI Maxime 3210979 L.C. Villemoisson 10 91 007 98,5 97,4 99,3 100,2 96,1 98,0 589,5

3 RIGAL Jean-Christophe 3003551 C.T. Palaiseau 10 91 655 97,4 97,0 95,0 97,9 100,4 97,3 585,0

4 LE DOARE Maël 82547159 C.O. Courcouronnes 10 91 200 94,6 95,7 98,2 97,3 98,7 90,8 575,3

5 CACHELOU Cédric 82544420 C T Montgeron 10 91 009 92,3 93,1 92,8 92,3 86,0 90,6 547,1

6 GATELET Romain 82672695 O. Club  Giffois 10 91 003 85,2 86,7 91,8 93,0 91,1 92,9 540,7

7 SIVADIER Loïc 82652623 CTS Igny 10 91 016 83,0 67,0 71,8 79,0 76,9 73,1 450,8

8 STAEBELL Sandi 82652625 CTS Igny 10 91 016 78,1 64,5 74,9 81,7 69,2 72,9 441,3

9 CLAEYMAN Ulrich 82752434 Etréchy E&C 10 91 832 68,0 76,6 70,4 67,4 67,1 74,4 423,9

10 GUILLOUARD Arnaud 82615781 CTS Igny 10 91 016 51,3 66,0 73,0 64,6 61,2 73,2 389,3

11 CHAPPAZ Baptiste 82753973 L.C.Villebon 10 91 653 59,7 50,0 51,7 50,6 40,2 40,5 292,7

S2 1 HECALE Samuel 82593098 L.C. Villemoisson 10 91 007 99,4 101,7 101,0 100,5 99,1 101,4 603,1

605,7 2 PELAGE Gilles 2521581 C.O. Courcouronnes 10 91 200 95,1 93,5 87,7 92,1 94,8 96,6 559,8

3 THOREZ Guy 82594566 L.C. Villemoisson 10 91 007 89,3 91,4 94,6 91,6 97,1 95,2 559,2

HM HERON Philippe 82485729 E. Gâchette Etampoise 10 91 497 92,7 90,9 94,7 89,2 91,1 95,2 553,8

4 RIGONDAUD Claude 2530667 Etréchy T.S 10 91 833 89,4 91,2 94,7 90,7 93,8 93,7 553,5

5 ANIN Christian 82549546 L.C. Villemoisson 10 91 007 89,2 96,2 96,6 84,8 91,3 93,1 551,2

6 MALAPEAU William 2353343 L.C. Villemoisson 10 91 007 91,5 92,4 95,3 83,8 90,9 91,1 545,0

7 CARO Xavier 3389391 C.T. Palaiseau 10 91 655 92,5 93,1 81,4 89,9 85,1 89,7 531,7

8 MOUTALIBI Farouk 82750014 C.O. Courcouronnes 10 91 200 79,9 84,7 93,3 87,7 89,5 84,5 519,6

9 SOUALI Ahmad 82521530 A.S. Ollainville 10 91 303 86,4 86,0 86,9 90,6 87,8 79,6 517,3

10 MEUNIER Laurent 82702216 A.S. Ollainville 10 91 303 89,1 84,0 86,6 90,5 82,5 84,3 517,0

11 BOTALLA Alain 2716932 Etréchy T.S 10 91 833 83,9 91,1 80,1 88,1 81,1 83,6 507,9

12 LE FLOCH Jean-Luc 82588180 Etréchy T.S 10 91 833 83,4 89,0 80,4 80,1 87,9 76,7 497,5

13 FOUILLERET Frédéric 82524605 A.S. Ollainville 10 91 303 65,3 76,1 88,4 91,3 82,4 93,9 497,4

14 GIRAUD Jean-Luc 3312721 C.T. Palaiseau 10 91 655 69,9 78,0 88,8 84,8 84,1 82,0 487,6

15 DELAVEAU Pascal 82683583 L.C. Villemoisson 10 91 007 70,2 83,3 85,3 80,7 79,6 80,4 479,5

16 CASSAGNE Valérick 82457846 O. Club  Giffois 10 91 003 70,7 84,6 71,7 79,9 81,6 75,8 464,3

17 BETALLE Gilles 82609859 Etréchy E&C 10 91 832 68,0 75,6 73,8 73,8 60,9 70,1 422,2

S3 1 FERRAND Michel 82440314 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 94,0 91,2 96,4 92,1 92,2 98,5 564,4

571,6 2 DESCOUBES Marcel 238889 E.G. Etampes 10 91 497 90,6 86,8 94,7 96,7 97,9 93,0 559,7

3 SAUNIER Martial 413883 A.S. Ollainville 10 91 303 93,5 92,0 90,3 87,2 85,1 94,7 542,8

4 MOHAMED Pierre  0897375 L.C. Villemoisson 10 91 007 81,0 92,4 87,8 96,4 90,8 81,2 529,6

5 KAISER Jean-Jacques 82435060 IBM Paris - Section Tir 10 91 350 85,8 91,7 86,4 81,8 85,0 82,0 512,7

6 BOUDOUDOUH Mohamed 82541852 L.C. Villemoisson 10 91 007 72,9 73,3 69,9 87,5 80,3 78,9 462,8

7 JAFFREDO Didier 2538697 Etréchy T.S 10 91 833 66,9 72,0 77,6 74,5 81,4 65,7 438,1

8 BRIMBEUF René 3033222 IBM Paris - Section Tir 10 91 350 62,5 62,3 58,3 69,4 71,5 75,8 399,8

9 REBOIA Americo 604941 IBM Paris - Section Tir 10 91 350 44,7 46,0 45,5 66,7 58,3 61,8 323,0

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Villemoisson  les 8, 9 et 10 novembre  2019

CARABINE



BENTZ Lucien 365,9

CG 1er DURON Thibault 454,7

1524,3 CAZE Nathan 494,4

DURAND Tiphaine 600,9

D1 1er MORIN Sandy 618,1

1804,1 RIEUX Lucille 604,3

S1 GUILLOUARD Arnaud 389,3

1711,8 1er SIVADIER Loïc 441,3

STAEBELL Sandi 450,8

S2 HECALE Samuel 603,1

1700,2 1er ANIN Christian 551,2

THOREZ Guy 559,2

BOTALLA Alain 507,9

2ème
LE FLOCH Jean-Luc 497,5

RIGONDAUD Claude 553,5

FOUILLERET Frédéric 497,4

3ème
MEUNIER Laurent 517

SOUALI Ahmad 517,3

S3 BRIMBEUF René 399,8

1312,9 1er KAISER Jean-Jacques 512,7

REBOIA Americo 323,0

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Villemoisson  les 8, 9 et 10 novembre  2019

EQUIPE CARABINE

Montgeron 1315

C.T. Hurepoix 1823,3

ETRECHY TS 1558,9

IBM Paris - Section Tir 1235,5

1531,7A.S.Ollainville

Villemoisson 1713,5

CTS Igny 1281,4


